EJ. ad L. C. GOCKEL *de hydrophobie causa & cura diss.* Ulm 1700. 8. *. Casus erat hydrophobiæ, non certo ex morfu natæ, nullo in faucibus enecti reperto vitio. In eum casum a GOCKELIO communicatum LENTILIUS commentatur: hypothesein omittimus. Quinquies ait se demorfos a rabido cane homines tutos constituisse. Consilia aliqua dat, nullo facto experimento.

EJ. *Eteodromus medico practicus anni 1709.* Stutgard 1711. 4. *. Inmensus ægrotorum numerus, in fastos diurnos a LENTILIO relatus: inter eos morbos etiam plusculi chirurgici. Ordo non commodus, cum morbi historia in plurimos dies distrahatur.

EJ. *Jatromnemata theoretico practica, quibus observationes, responsa, consilia, casus, epistole, disquisitiones continentur* Stutgard 1712. 8. *. Collectio fere ut in miscellaneis. Hydrophobiæ exemplum & scholia, deinde ætiologia mali; epistola BREYERI, ad quam noster nonnulla reponit. De gibbo avertendo. Ulcus vesicæ: ulcus auris post morbillos. Abscessus renum funestus. Ex rudiore obstetricis auxilio abscessus in uteri ostio. Calculosus, cui jam sectus fuerat calculus. Ren abscessibus plenus, ureter amplissimus.

§. CCCLXXXVII. JOHANNES MERY.

Celebris chirurgus & academix scientiarum socius, vir minime vulgaris. In fastis academicis plusculæ ejus adnotationes reperiuntur, eas inter cicatrix in principio urethræ, iter impediens lotii, quale vitium noster vulgo putat pro caruncula haberi.

EJ. *observations sur la maniere de tailler dans les deux sexes pour l'extraction de la pierre, pratiquée par le F. JACQUES* Paris 1700. 12. *. Belgice *aanmerkingen over de wyze van steen snyden van frere JACQUES* Amsterdam 1700. 8. WACHENDORF. Egregius libellus. Florebat eo tempore fama F. JACOBI, eremitæ, qui rudibus instrumentis, anatomes undique ignarus, tamen ob lateralis apparatus prærogativas sepe feliciter maximos etiam calculos educebat. Noster in cadaveribus eorum, qui non pauci tamen interibant, vitia administrationis ejus empirici detexit, solam, ut videtur, veritatem secutus. Separatam vidit a vesica urethram, bis perforatam vaginam, magna vasa incisa, neque tamen MERYUS non sensit hujus novi apparatus commoda. Non displicuit perito viro, quod totam prostatam, collum vesicæ & partem aliquam vesicæ ipsius JACOBUS incideret, ut per amplum vulnus facile etiam grandes calculos educeret: instrumentorum vitia pervidit, ut corrigi possent monuit. In feminis administrationem eremitæ undi-

que rejicit. A methodo lithotomi RAOUX novam istam non longe abluere sensit. Adjectæ sunt NOELIS relationes de calculosorum sectionibus, ab eremita Aureliani administratis.